
       

Eil. Pajamų pavadinimas Suma
Nr.
1. Gyventojų pajamų mokestis: 41424000
1.1. Gyventojų pajamų mokestis iš Valstybinės mokesčių inspekcijos 25404000
1.2. Gyventojų pajamų mokestis iš iždo sąskaitos gyventojų pajamų mokesčiui išlyginti 8570000
1.3. Gyventojų pajamų mokestis iš iždo sąskaitos išlaidų struktūros skirtumams išlyginti 7450000
2. Turto mokesčiai: 2859000
2.1. Žemės mokestis 1500000
2.2. Paveldimo ar dovanojamo turto mokestis 41000
2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1318000
3 Prekių ir paslaugų mokesčiai: 4220500
3.1. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos pajamos iš viso: 420000
3.1.1. Mokestis už teršalų išmetimą į aplinką 280000
3.1.2. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 85000
3.1.3. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 50000
3.1.4. Želdinių atkūriamosios vertės kompensacija 5000
3.2. Valstybės rinkliavos 150000
3.3. Vietinės rinkliavos 100000
3.4. Vietinė rinkliava už atliekų surinkimą 3550500
4. Dotacijos: 35575579
4.1. Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 9978079
4.1.1. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 2302
4.1.2. Civilinės būklės aktų registravimas 114200
4.1.3. Civilinės saugos organizavimas 52538
4.1.4. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 995750
4.1.5. Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas 2135100
4.1.6. Valstybinės žemės ir kito valst.turto valdymas,naudojimas ir disponavimas pat.teise 800
4.1.7. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 25300
4.1.8. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 586500
4.1.9. Melioracijai 973000
4.1.10. Archyvinių dokumentų tvarkymas 110700
4.1.11. Mobilizacijos administravimas 15200
4.1.12. Vaikų teisių apsauga 325700
4.1.13. Jaunimo teisių apsauga 42500
4.1.14. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 231100
4.1.15. Pirminė teisinė pagalba 49500
4.1.16. Gyvenamosios vietos deklaravimas 42889
4.1.17. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos reigistrui 2000
4.1.18. Socialinė parama mokiniams 1992100
4.1.19. Socialinės paslaugos 805600
4.1.19.1. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 462800
4.1.19.2. Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimose 342800
4.1.20. Piliečių prašymams atkurti nuosavybės teise į išlikusį nekilnojamąjį turtą nagrinėti 2200
4.1.21. Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 1008000
4.1.22. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai 252100
4.1.23. Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena  213000
4.2. Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 24955000
4.3. Speciali tikslinė dotacija klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 142500
4.4. Speciali tikslinė dotacija Valstybės investicijų 2012-2014 metų programoje numatytoms 500000

kapitalo investicijoms finansuoti
4.4.1. Šiaulių rajono savivaldybės Kultūros centro pastato Kuršėnuose, Ventos g 11 A, 500000

rekonstravimas
5. Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybės biudžetui: 5824000
5.1. Biudžeto pajamų mažėjimui kompensuoti 5824000
6. Kitos pajamos: 2080630
6.1. Palūkanos už depozitus 24000
6.2. Dividendai 165000

                                                                                   PATVIRTINTA
                                                                                   Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
                                                                                   2014 m.vasario 20 d.sprendimu Nr.T-1 

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO PAJAMOS



Eil. Pajamų pavadinimas Suma
Nr.
6.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens  150000

telkinius
6.4. Pajamos už patalpų nuomą 38100
6.5. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1000
6.6. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas viso: 1629630
6.6.1. Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 74500
6.6.2. Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija 58500
6.6.3. Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 41500
6.6.4. Šiaulių r. Bazilionų vidurinė mokykla - darželis 53200
6.6.5. Šiaulių r. Kužių vidurinė mokykla 19500
6.6.6. Šiaulių r. Aukštelkės  mokykla 700
6.6.7. Šiaulių r. Bubių mokykla 52100
6.6.8. Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių pagrindinė mokykla 17100
6.6.9. Šiaulių r. Dirvonėnų  mokykla 6500
6.6.10. Šiaulių r. Drąsučių mokykla 1500
6.6.11. Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla 12000
6.6.12. Šiaulių r. Kairių pagrindinė mokykla 20800
6.6.13. Šiaulių r. Kuršėnų Stasio.Anglickio mokykla 48400
6.6.14. Šiaulių r. Naisių mokykla 800
6.6.15. Šiaulių r. Pakapės mokykla 8050
6.6.16. Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių  mokykla 50500
6.6.17. Šiaulių r. Šakynos mokykla 11500
6.6.18. Šiaulių r. Verbūnų mokykla 17900
6.6.19. Šiaulių r. Voveriškių mokykla 6300
6.6.20. Šiaulių r. Žarėnų mokykla 8800
6.6.21. Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla 8400
6.6.22. Šiaulių r. Meškuičių lopšelis - darželis 40900
6.6.23. Šiaulių r. Daugėlių lopšelis - darželis 58800
6.6.24. Šiaulių r. Ginkūnų lopšelis - darželis 67500
6.6.25. Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis - darželis ,,Puriena“ 55600
6.6.26. Šiaulių r. Kairių lopšelis - darželis ,,Spindulėlis“ 56600
6.6.27. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis - darželis "Eglutė" 104380
6.6.28. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis - darželis "Nykštukas" 110200
6.6.29. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis - darželis "Buratinas" 77000
6.6.30. Šiaulių r. Kužių lopšelis - darželis "Vyturėlis" 42600
6.6.31. Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla 16000
6.6.32. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 60300
6.6.33. Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centras 16400
6.6.34. Šiaulių r. švietimo  centras 116000
6.6.35. Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras 12500
6.6.36. Kuršėnų vaikų globos namai 250000
6.6.37. Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1300
6.6.38. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras 20000
6.6.39. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras 2000
6.6.40. Šiaulių rajono savivaldybės administracija 3000
6.7. Kitos pajamos 69900
6.8. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 3000
7. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (2013 m.) 912390

viso 92896099
8. Skolintos lėšos 4000000

Iš viso 96896099

___________________
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Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

1. Švietimo ir sporto veiklos 12 Kuršėnų L.Ivinskio gimnazija 3069446 3062446 2073773

1.1. programa Mokinio krepšelio lėšos 2368289 2368289 1755628

1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 626657 626657 318145

1.3. Įstaigos pajamos 74500 67500 0

2. Gruzdžių gimnazija 2001904 2001904 1288137

2.1. Mokinio krepšelio lėšos 1347795 1347795 997587

2.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 595609 595609 290550

2.3. Įstaigos pajamos 58500 58500 0

3. Meškuičių gimnazija 2049586 2049586 1284070

3.1. Mokinio krepšelio lėšos 1269497 1269497 939323

3.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 738589 738589 344747

3.3. Įstaigos pajamos 41500 41500 0

4. Bazilionų vidurinė mokykla-darželis 1362366 1362366 862456

4.1. Mokinio krepšelio lėšos 772403 772403 573694

4.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 536763 536763 288762

4.3. Įstaigos pajamos 53200 53200 0

5. Kuršėnų Pavenčių mokykla 3199983 3199983 2130813

5.1. Mokinio krepšelio lėšos 2243725 2243725 1662333

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 142500 142500 67720

5.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 763258 763258 400760

5.3. Įstaigos pajamos 50500 50500 0

6. Kužių vidurinė mokykla 1484391 1484391 989709

6.1. Mokinio krepšelio lėšos 1064296 1064296 790971

6.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 400595 400595 198738

6.3. Įstaigos pajamos 19500 19500 0

7. Aukštelkės mokykla 782082 782082 543246

7.1. Mokinio krepšelio lėšos 594361 594361 443346

7.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 187021 187021 99900

7.3. Įstaigos pajamos 700 700 0

8. Bubių mokykla 1311010 1311010 800530

8.1. Mokinio krepšelio lėšos 680909 680909 506183

8.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 578001 578001 294347

8.3. Įstaigos pajamos 52100 52100 0

9. Kuršėnų Daugėlių pagrindinė m-la 1614923 1614923 1074952

9.1. Mokinio krepšelio lėšos 1178689 1178689 874862

9.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 419134 419134 200090

9.3. Įstaigos pajamos 17100 17100 0

10. Dirvonėnų mokykla 724072 724072 481944

10.1. Mokinio krepšelio lėšos 402203 402203 300292

10.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 315369 315369 181652

10.3. Įstaigos pajamos 6500 6500 0

11. Drąsučių mokykla 992610 992610 678599

11.1. Mokinio krepšelio lėšos 700535 700535 520616

11.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 290575 290575 157783

11.3. Įstaigos pajamos 1500 1500 200

12. Gilvyčių mokykla 626910 626910 437665

12.1. Mokinio krepšelio lėšos 414943 414943 309653

12.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 211967 211967 128012

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

ASIGNAVIMAI 
Iš jų

išlaidoms
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užmok.

13. Švietimo ir sporto veiklos 12 Ginkūnų S. ir V. Zubovų mokykla 1387280 1387280 911597

13.1. programa Mokinio krepšelio lėšos 1004317 1004317 744845

13.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 370963 370963 166752

13.3. Įstaigos pajamos 12000 12000 0

14. Kairių pagrindinė mokykla 1144951 1140651 711785

14.1. Mokinio krepšelio lėšos 661380 661380 491364

14.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 462771 462771 220421

14.3. Įstaigos pajamos 20800 16500 0

15. Kuršėnų St.Anglickio mokykla 2827802 2825802 1899095

15.1. Mokinio krepšelio lėšos 2208082 2208082 1628771

15.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 571320 569320 270324

15.3. Įstaigos pajamos 48400 48400 0

16. Naisių mokykla 762367 762367 508363

16.1. Mokinio krepšelio lėšos 541484 541484 403681

16.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 220083 220083 104532

16.3. Įstaigos pajamos 800 800 150

17. Pakapės mokykla 924280 918280 604787

17.1. Mokinio krepšelio lėšos 602370 596370 450419

17.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 313860 313860 154368

17.3. Įstaigos pajamos 8050 8050 0

18. Raudėnų mokykla 744133 744133 494228

18.1. Mokinio krepšelio lėšos 474473 474473 354443

18.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 269660 269660 139785

19. Šakynos mokykla 874767 874767 592997

19.1. Mokinio krepšelio lėšos 557187 557187 415597

19.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 306080 306080 177100

19.3. Įstaigos pajamos 11500 11500 300

20. Šilėnų mokykla 655708 655708 463042

20.1. Mokinio krepšelio lėšos 547923 547923 408798

20.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 107785 107785 54244

21. Verbūnų mokykla 856422 856422 554355

21.1. Mokinio krepšelio lėšos 511395 511395 382535

21.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 327127 327127 171820

21.3. Įstaigos pajamos 17900 17900 0

22. Voveriškių mokykla 735019 735019 491092

22.1. Mokinio krepšelio lėšos 501356 501356 373692

22.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 227363 227363 117400

22.3. Įstaigos pajamos 6300 6300 0

23. Žarėnų mokykla 648338 648338 444611

23.1. Mokinio krepšelio lėšos 393541 393541 294256

23.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 245997 245997 150355

23.3. Įstaigos pajamos 8800 8800 0

24. Kurtuvėnų mokykla 336827 336827 196026

24.1. Mokinio krepšelio lėšos 99713 99713 73748

24.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 228714 228714 122278

24.3. Įstaigos pajamos 8400 8400 0

25. Meškuičių lopšelis-darželis 667066 667066 405261

25.1. Mokinio krepšelio lėšos 162864 162864 118831

25.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 463302 463302 286430

25.3. Įstaigos pajamos 40900 40900 0

26. Daugėlių lopšelis-darželis 630322 630322 376700

26.1. Mokinio krepšelio lėšos 148196 148196 108238

26.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 423326 423326 268462

26.3. Įstaigos pajamos 58800 58800 0

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

27. Švietimo ir sporto veiklos 12 Ginkūnų lopšelis-darželis 652298 652298 396475

27.1. programa Mokinio krepšelio lėšos 193295 193295 140926

27.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 391503 391503 255549
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27.3. Įstaigos pajamos 67500 67500 0

28. Gruzdžių lopšelis-darželis "Puriena" 721141 721141 424124

28.1. Mokinio krepšelio lėšos 162291 162291 118627

28.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 503250 503250 305497

28.3. Įstaigos pajamos 55600 55600 0

29. Kairių lopš.-darželis "Spindulėlis" 699257 699257 432862

29.1. Mokinio krepšelio lėšos 190448 190448 138920

29.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 452209 452209 293942

29.3. Įstaigos pajamos 56600 56600 0

30. Kuršėnų lopš.-darželis "Eglutė" 1630420 1630420 983094

30.1. Mokinio krepšelio lėšos 425226 425226 310634

30.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 1100814 1100814 672460

30.3. Įstaigos pajamos 104380 104380 0

31. Kuršėnų lopš.-darž."Nykštukas" 1156868 1156868 666717

31.1. Mokinio krepšelio lėšos 366291 366291 267140

31.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 680377 680377 399577

31.3. Įstaigos pajamos 110200 110200 0

32. Kuršėnų lopš.-darželis "Buratinas" 928162 928162 552296

32.1. Mokinio krepšelio lėšos 276822 276822 201932

32.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 574340 574340 350364

32.3. Įstaigos pajamos 77000 77000 0

33. Kužių lopšelis-darželis "Vyturėlis" 629684 629684 382400

33.1. Mokinio krepšelio lėšos 178597 178597 130386

33.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 408487 408487 252014

33.3. Įstaigos pajamos 42600 42600 0

34. Kuršėnų sporto mokykla 712071 712071 429632

34.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 696071 696071 429632

34.2. Įstaigos pajamos 16000 16000 0

35. Kuršėnų meno mokykla 1372827 1372827 990700

35.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1312527 1312527 952500

35.2. Įstaigos pajamos 60300 60300 38200

36. Kuršėnų kūrybos namai 446035 446035 307170

36.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 446035 446035 307170

37. Švietimo paslaugų centras 1137564 1129564 594118

37.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1121164 1113164 590818

37.2. Įstaigos pajamos 16400 16400 3300

38. Švietimo centras 239749 239749 99479

38.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 123749 123749 94479

38.2. Įstaigos pajamos 116000 116000 5000

39. Pedagoginė psichologinė tarnyba 204037 204037 132954

39.1. Mokinio krepšelio lėšos 170214 170214 129954

39.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 33823 33823 3000

40. Savivaldybės administracija 1795290 1795290 0

40.1. Mokinio krepšelio lėšos 1539890 1539890 0

40.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 255400 255400 0

Iš viso programai 44739968 44712668 27691854

Mokinio krepšelio lėšos 24955000 24949000 17362225

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 142500 142500 67720

Savivaldybės biudžeto lėšos 18301638 18291638 10214759

Įstaigos pajamos 1340830 1329530 47150

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

41. Socialinės paramos ir 16 Savivaldybės administracija 14126580 14126580 0

41.1. socialinių paslaugų Valstybės deleguotoms funkcijoms 4426780 4426780 0

41.2. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 9699800 9699800 0

42. Socialinių paslaugų centras 447200 447200 304064

42.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 434700 434700 304064

42.3. Įstaigos pajamos 12500 12500 0

43. Kuršėnų vaikų globos namai 1558000 1558000 809700

išlaidoms
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43.1. Valstybės deleguotoms funkcijoms 1008000 1008000 769600

43.3. Savivaldybės biudžeto lėšos 300000 300000 35000

43.4. Įstaigos pajamos 250000 250000 5100

Iš viso programai 16131780 16131780 1113764

Valstybės deleguotoms funkcijoms 4426780 4426780 0

Valstybės tikslinės lėšos 1008000 1008000 769600

Savivaldybės biudžeto lėšos 10434500 10434500 339064

Įstaigos pajamos 262500 262500 5100

44. Gyventojų saugios aplinkos 15 Savivaldybės administracija 28000 28000 0

44.1. užtikrinimo programa Savivaldybės biudžeto lėšos 28000 28000 0

45. Priešgaisrinė tarnyba 1025750 1025750 714050

45.1. Valstybės deleguotoms funkcijoms 995750 995750 714050

45.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 30000 30000 0

Iš viso programai 1053750 1053750 714050

Valstybės deleguotoms funkcijoms 995750 995750 714050

Savivaldybės biudžeto lėšos 58000 58000 0

46. Ekonominės plėtros ir visuo- 04 Savivaldybės administracija 285000 285000 0

46.1. meninių iniciatyvų skatinimo Savivaldybės biudžeto lėšos 285000 285000 0

programa

47. Projektų finansavimo 05 Savivaldybės administracija 2287000 533700 25152

47.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 587000 533700 25152

47.2. Skolintos lėšos 1700000 0 0

48. Aplinkos apsaugos 14 Savivaldybės administracija 4170500 3966284 48200

48.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 4170500 3966284 48200

48.1.1. Aplinkos apsaugos 14 Savivaldybės administracija 420000 300000 0

specialioji programa Savivaldybės biudžeto lėšos 420000 300000 0

48.2. Komunalinių atliekų tvarkymo 14 Savivaldybės administracija 3356500 3356500 0

48.2.1. išlaidos Savivaldybės biudžeto lėšos 3356500 3356500 0

48.3. Komunalinių atliekų administ- 14 Savivaldybės administracija 194000 109784 48200

48.3.1. ravimo išlaidos Savivaldybės biudžeto lėšos 194000 109784 48200

48.4. Komunalinių atliekų tvarkymo 14 Savivaldybės administracija 200000 200000 0

48.4.1. kreditinio įsiskilinimo dengimas Savivaldybės biudžeto lėšos 200000 200000 0

49. Komunalinio ūkio plėtros ir 10 Savivaldybės administracija 4951573 1714453 0

49.1. savivaldybės turto valdymo Valstybės deleguotoms funkcijoms 973000 973000 0

49.2. programa Valstybės inveticijų programos lėšos 500000 0 0

49.3. Savivaldybės biudžeto lėšos 1178573 741453 0

49.5. Skolintos lėšos 2300000 0 0

50. Sveikatos priežiūros 07 Savivaldybės administracija 510100 510100 0

50.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 45000 45000 0

50.2. Valstybės deleguotoms funkcijoms 465100 465100 0

51. Teritorijų planavimo 09 Savivaldybės administracija 80803 0 0

51.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 80803 0 0

52. Kontrolės ir audito tarnybos 03 Kontrolės ir audito tarnyba 210000 210000 147275

52.1. programa Savivaldybės biudžeto lėšos 210000 210000 147275

53. Seniūnijų veiklos programa 06 Savivaldybės administracija 278200 278200 0

53.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 278200 278200 0

54. Bubių seniūnija 136071 133071 0

54.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 136071 133071 0

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso

kodas iš viso iš jų darbo

užmok.

55. Seniūnijų veiklos programa 06 Ginkūnų seniūnija 69534 66034 0

55.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 69534 66034 0

56. Gruzdžių seniūnija 87450 84950 0

56.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 87450 84950 0

57. Kairių seniūnija 88154 83154 0

57.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 88154 83154 0

58. Kuršėnų kaimiškoji seniūnija 165650 165650 0

58.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 165650 165650 0

59. Kuršėnų miesto seniūnija 849978 849978 0

59.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 849978 849978 0

60. Kužių seniūnija 112873 109873 0

5

Iš jų

išlaidoms



60.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 112873 109873 0

61. Meškuičių seniūnija 85558 83058 0

61.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 85558 83058 0

62. Raudėnų seniūnija 61996 56996 0

62.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 61996 56996 0

63. Šakynos seniūnija 58640 53140 0

63.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 58640 53140 0

64. Šiaulių kaimiškoji seniūnija 190938 162938 0

64.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 190938 162938 0

Iš viso programai 2185042 2127042 0

Savivaldybės biudžeto lėšos 2185042 2127042 0

65. Kultūros plėtros programa 13 Savivaldybės administracija 119900 83740 0

65.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 119900 83740 0

66. Viešoji biblioteka 1111300 1108300 724000

66.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1110000 1107000 724000

66.2. Įstaigos pajamos 1300 1300 0

67. Kultūros centras 2290000 2256300 1350000

67.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 2270000 2246300 1350000

67.2. Įstaigos pajamos 20000 10000 0

68. Etninės kultūros ir tradicinių 122000 117000 68960

amatų centras

68.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 120000 115000 68960

68.2. Įstaigos pajamos 2000 2000 0

Iš viso programai 3643200 3565340 2142960

Savivaldybės biudžeto lėšos 3619900 3552040 2142960

Įstaigos pajamos 23300 13300 0

69. Šiaulių rajono savivaldybės 01 Savivaldybės administracija 16430433 13308537 6735100

69.1. veiklos programa Valstybės deleguotoms funkcijoms 1892499 1892499 1353029

69.2. Įstaigos pajamos 3000 3000 0

69.5. Savivaldybės biudžeto lėšos 14534934 11413038 5382071

69.4.1. iš jų Savivaldybės mero rezervas 25000 25000 0

69.4.2. Administracijos direktoriaus rezervas 25000 25000 0

70. Viešųjų darbų programa 11 Savivaldybės administracija 216950 216950 0

70.1. Valstybės deleguotoms funkcijoms 216950 216950 0

Iš viso 96896099 88335604 38618355

Mokinio krepšelio lėšos 24955000 24949000 17362225

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 142500 142500 67720

Valstybės deleguotoms funkcijoms 9978079 9978079 2836679

Valstybės inveticijų programos lėšos 500000 0 0

Skolintos lėšos 4000000 0 0

Savivaldybės biudžeto lėšos 55690890 51657695 18299481

Įstaigos pajamos 1629630 1608330 52250

_______________
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PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr.T-1 

Eil. Prog- Asignavimų

Nr. Programos pavadinimas ramos valdytojas Iš viso turtui

kodas iš viso iš jų darbo įsigyti

užmok.

1. Komunalinio ūkio plėtros ir 10 Savivaldybės administracija 593427 103547 0 489880

savivaldybės turto valdymo

2. Šiaulių rajono savivaldybės 01 Savivaldybės administracija 590567 570363 20204

veiklos programa

Iš viso 1183994 673910 0 510084

1. Švietimo ir sporto veiklos 12 Bazilionų vidurinė mokykla-darželis 259.7 259.7 0 0

programa Bubių mokykla 431.8 431.8 0 0

Ginkūnų S. ir V. Zubovų mokykla 472.75 472.75 0 0

Švietimo paslaugų centras 2044.99 2044.99 0 0

Švietimo centras 4628.84 4628.84 0 0

2. Socialinės paramos ir socialinių Socialinių paslaugų centras 113.57 113.57 0 0

paslaugų programa

3. Kultūros plėtros programa Viešoji biblioteka 2.08 2.08 0 0

Kultūros centras 175.34 175.34 0 0

Etninės kultūros ir tradicinių 20 20 0 0

amatų centras

Šiaulių rajono savivaldybės 01 Savivaldybės administracija 5160.3 5160.3 0 0

veiklos programa

Iš viso 13309.37 13309.37 0 0

1. Aplinkos apsaugos 05 Savivaldybės administracija 76565.1 55035.1 0 21530

specialioji programa 

1. Teritorijų planavimo 10 Savivaldybės administracija 49243.13 0 0 49243.13

programa

1323111.6 742254.47 0 580857.13

Iš jų

išlaidoms

NEPANAUDOTŲ 2013 METŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 
KREDITORINIAMS ĮSISKOLINIMAMS DENGTI

___________________

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠOS

LĖŠOS UŽ PARDUOTUS ŽEMĖS SKLYPUS

Iš viso

BIUDŽETO LĖŠOS



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr.T-1 

Eil. Programos / išlaidų Asignavimų Vals-

Nr. pavadinimas valdytojas tybės Iš viso turtui

funk- iš viso iš jų darbo įsigyti

cijų užmokes-

klasif. čiui

1. Gyventojų registro tvarkymas ir duo- Savivaldybės administracija 01 2302 2302 1758 0

menų valstybės registrui teikimas

2. Civilinės būklės aktų registravimas Savivaldybės administracija 01 114200 114200 87200 0

3. Civilinės saugos administravimas Savivaldybės administracija 02 52538 52538 35880 0

4. Priešgaisrinių tarnybų Priešgaisrinė tarnyba 03 995750 995750 714050 0

organizavimas

5. Pašalpų ir kompensacijų Savivaldybės administracija 10 2135100 2135100 55810 0

skaičiavimas ir mokėjimas

6. Valstybinės žemės ir kito valstybės Savivaldybės administracija 01 800 800 0 0

turto valdymas,naudojimas

ir disponavimas patikėjimo teise

7. Valstybinės kalbos vartojimo Savivaldybės administracija 01 25300 25300 19320 0

 ir taisyklingumo kontrolė

8. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti Savivaldybės administracija 04 586500 586500 397338 0

9. Melioracijai Savivaldybės administracija 04 973000 973000 0 0

10. Archyvinių dokumentų tvarkymas Savivaldybės administracija 01 110700 110700 72800 0

11. Mobilizacijos administravimas Savivaldybės administracija 02 15200 15200 10400 0

12. Vaikų teisių apsauga Savivaldybės administracija 01 325700 325700 233906 0

13. Jaunimo teisių apsauga Savivaldybės administracija 01 42500 42500 28566 0

14. Darbo rinkos politikos rengimas Savivaldybės administracija 04 231100 231100 10803 0

ir įgyvendinimas

15. Pirminė teisinė pagalba Savivaldybės administracija 01 49500 49500 33000 0

16. Gyvenamosios vietos deklaravimas Savivaldybės administracija 01 42889 42889 32745 0

17. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos Savivaldybės administracija 01 2000 2000 1525 0

registrui

18. Socialinei paramai mokiniams Savivaldybės administracija 10 1992100 1992100 58498 0

19. Socialinės paslaugos Savivaldybės administracija 10 805600 805600 272030 0

19.1. Socialinė globa asmenims su sunkia Savivaldybės administracija 10 462800 462800 10310 0

negalia

19.2. Socialinė priežiūra socialinės rizikos Savivaldybės administracija 10 342800 342800 261720 0

šeimose

20. Pagal teisės aktus savivaldybėms Kuršėnų vaikų globos namai 10 1008000 1008000 769600 0

perduotoms įstaigoms išlaikyti

21. Piliečių prašymams atkurti nuosavybės Savivaldybės administracija 01 2200 2200 1450 0

teises į išlikusį nekilnojamą turtą

22. Mokinių visuomenės sveikatos priež. Savivaldybės administracija 07 252100 252100 0 0

23. Visuomenės sveikatos stipr.ir stebes. Savivaldybės administracija 07 213000 213000 0 0

Iš viso 9978079 9978079 2836679 0

_______________________

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VALSTYBINĖMS

( PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS ) FUNKCIJOMS ATLIKTI ASIGNAVIMAI

Iš jų

išlaidoms



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr.T-1 

Eil. Programos / išlaidų Asignavimų Vals-

Nr. pavadinimas valdytojas tybės Iš viso turtui

funk- iš viso iš jų darbo įsigyti

cijų užmokes-

klasif. čiui

1. Šiaulių rajono savivaldybės Kultūros Savivaldybės 08 500000 0 0 500000

centro pastato Kuršėnuose, Ventos g. administracija

11 A, rekonstravimas

Iš viso 500000 0 0 500000

išlaidoms

_______________________

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ 2014 - 2016 METŲ PROGRAMOJE 

NUMATYTOMS KAPITALO INVESTICIJOMS

Iš jų



PATVIRTINTA
Šiaulių rajonno savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr.T-1 

Eil. Biudžeto asignavimai Iš viso

Nr. pagal valstybės funkcijas iš viso iš jų darbo turtui 

užmokes- įsigyti

čiui

1.      01. Bendros valstybės paslaugos 12057390 8935494 5050771 3121896

2.      02. Gynyba 67738 67738 46280 0

3.      03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1052750 1052750 714050 0

4.      04. Ekonomika 5429553 3360450 433293 2069103

5.      05. Aplinkos apsauga 5931396 5672180 164145 259216

6.      06. Būstas ir komunalinis ūkis 3237079 731959 0 2505120

7.      07. Sveikatos apsauga 511100 511100 0 0

8.      08. Poilsis, kultūra ir religija 4703500 4125640 2347760 577860

9.      09. Švietimas 45720349 45693049 28058304 27300

10.      10. Socialinė apsauga 18185244 18185244 1803752 0

Iš viso 96896099 88335604 38618355 8560495

______________________

2014 METŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

ASIGNAVIMAI PAGAL VALSTYBĖS FUNKCIJAS

Iš jų

išlaidoms
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